
Spr 581/2016 

 

Změna rozvrhu práce (dále jen RP) pro rok 2016 - dodatek č. 7 účinný od 1. května 2016 (v části od 
20.4.2016)  

     S účinností od 1.5.2016 jmenován místopředsedou OS v Chomutově JUDr. Petr Šustr (rozhodnutí 
ministra spravedlnosti z 14.4.2016). Určen pro civilní úsek. 

 

     Ke dni 25.4.2016 vznik pracovního poměru Michaely Goralové – zapisovatelka v odd.E a k témuž 
datu do datových  schránek nastupuje Michaela Janoušová. 

 

K 1.5.2015 ukončen pracovní poměr zapisovatelky a rej.vedoucí Barbory Zollpriesterové. 

 

     K 30.4.2016 Mgr. Jan Michanek přestává být soudcem zdejšího soudu z důvodu přeložení ke KS 
v Ústí nad Labem. 

     Od 20.4.2016 otevřen na úseku C v odděleních 8, 9, 16, 17, 18, 21, 23, 24, 28, 30 a 31 nápad věcí C 
(bez specializace), v odděleních 12 a 20 z důvodu pracovní specializace nápad věcí C 
(nespecializovaných) 50 %.   

 

 

str. 8     senát 2T       

vypouští se veškerý text a nahrazuje se slovy: 

Dočasně neobsazeno 

 

str. 9.    JUDr. Vladimíra Kopřivová  

pod text v části obor působnosti 

Od 1. 5. 2016 pozastaven nápad veškerých trestních věcí z důvodu stáže plánované od 1. 8. 2016 

 

str.13      vyšší soudní úředník Lenka Loudilová   

v části  Náplň práce text za první odrážkou zní: 



vykonává úkony podle § 10 – 13 zák. č. 189/94 Sb. ve znění zák. č. 121/2008 Sb. v senátech Mgr. 
Hany Muritové a Mgr. Ivy Dvořákové a činí úkony ve spisech, v nichž rozhodoval Mgr. Jan Michanek, 
není-li takový spis již trvale přidělen jinému soudci 

 

str.13      vyšší soudní úředník Jana Paterová   

v části  Náplň práce text za první odrážkou zní: 

vykonává úkony podle § 10 – 13 zák. č. 189/94 Sb. ve znění zák. č. 121/2008 Sb. v senátech Mgr. 
Lenky Chalupové a Mgr. Andrey Martiníkové a činí úkony ve spisech, v nichž rozhodoval JUDr. Ivan 
Novák, není-li takový spis již trvale přidělen jinému soudci 

 

str. 14     Eva Jánská 

v části  Náplň práce text za první odrážkou zní: 

vykonává úkony podle § 10 – 13 zák. č. 189/94 Sb. ve znění zák. č. 121/2008 Sb. v senátech 2PP, 5PP, 
20PP a 52PP 

 

str. 14     Jaromíra Běloubková  

v části  Náplň práce text za první odrážkou zní: 

vede rejstříky soudního oddělení ve věcech přidělených a zpracovávaných Mgr. Lenkou Chalupovou a 
Mgr. Andreou Martiníkovou a ve spisech dříve přidělených JUDr. Ivanu Novákovi, nebyly-li přiděleny, 
byť i k úkonu, jinému soudci 

 

str. 16      vypouští se část týkající se Kristýny Virágové   

 

str. 17      se v části mundantky doplňuje pod jméno Veronika Živocká 

       Simona Szabová 

 

V Chomutově dne 19. 4. 2016 

 

       JUDr. Kateřina Vltavská 

      předsedkyně Okresního soudu v Chomutově 



 

 

K! 

Změnu Rp předložit soudcovské radě k vyjádření 

Po vyjádření změnu Rp předat Martině Procházkové k umístění na přísl.místech ,seznámení 
vedoucích apod.  

21/4 2016 

 


